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NOTAT  

Til Kultur- og Fritidsudvalget 
 
 
 
Rettelsesblad til indstilling om Club Danmark Hallen, som 
behandles af KFU den 26. juni 2014 
 
Økonomiafsnittets tabel 2 og 3 i indstillingen om Club Danmark 
Hallen udgår og erstattes i stedet af følgende: 
 

Tabel 2. Anlægsbevillinger – frigivelse af anlægsmidler  

 
 
Udvalg  

 
Aktivitet/projekt  

 
Bevilling   
(nr. og 
navn)  

 
Funktion   

Beløb i 1.000 kr.   
(2014 P/L) 

 
2014  

 
2015  

 
2016  

 
2017  

 
 
KFU   

 
 Ombygning af 
Club Danmark 

Hallen  

 
3510 – 

Kultur og 
Fritid, anlæg 

 
0.32.31.3 Stadions, 

idrætsanlæg og 
svømmehaller  

 

1.880 

 

0 

 

0 

 

0  

 
 

ØU  

 
Ombygning af 
Club Danmark 

Hallen  

 
3550 – 

Københavns 
Ejendomme, 

anlæg  

 
0.32.31.3 Stadions, 

idrætsanlæg og 
svømmehaller  

 

8.971 

 

46.092 

 

18.629 

 

120 

I alt - - - 10.851 46.092 18.629 120 
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Tabel 3. Kategorisering af anlægsmidler 

 
1.000 kr.  
(2014 p/l)  2013 2014 2015 2016 2017 I alt  

Ekstern rådgivning   0 5.263 1.896 1.173  120  8.452 

Heraf Byggerådgivning   0 5.263 1.896 1.173 120 8.452 

Interne udgifter   0 1.676 0 0  0 1.676  

Heraf 
administrationsbidrag 
KEjd  

 0 1.295 0 0 0 1.295  

Heraf 
administrationsbidrag 
KFF  

 0 381 0 0  0 381  

 
Anlæg af projektet  2.388 1.524 44.196 17.456 0 65.564 

Heraf 
byggeomkostninger, 
ombygning  

0 1.524 44.196 17.456  0 63.176  

Heraf 
byggeomkostninger, 
understøtning af 
endebue  

2.388 0 0 0  0 2.388  

I alt  2.388 8.463 46.092 18.629 120 75.692 

 


